





\*\*\*  
INSTITUTO NACIONAL  
DE FORMACIÓN PROFESIONAL  
INFOP

# SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: CARPINTERIA-TAPICERIA

# Pag. 1

Sr.(es) LARACH & CIA

Solicitud de Suministros No. 02

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

**LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO**

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	RESISTOL BLANCO #850 PARA MADERA	30	GALON	282.61	8,478.30
02	FIBRAN DE 1/4" X 4 X 8	20	PLIEGOS	243.48	4,869.60
03	FIBRAN DE 1/2" X 4 X 8	30	PLIEGOS	404.35	12,130.50
04	FIBRAN DE 5/8" X 4 X 8	30	PLIEGOS	513.04	15,391.20
05	PLYWOOD DE PINO 3/16" X 4 X 8	20	PLIEGOS	217.39	4,347.80
06	PLYWOOD DE PINO 1/2" X 4 X 8	10	PLIEGOS	513.04	5,130.40
07	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA Y ROSCA SEPARADA DE 1/2"X6	3000	C/U	10.52	315.60
08	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 3/4"X6	3000	C/U	13.13	393.90
09	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 1"X6	3000	C/U	16.61	498.30
10	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 1 1/4" X 6	3000	C/U	20.00	600.00
11	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 1 1/2" X 6	3000	C/U	22.17	665.10
12	TORNILLO TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 1 5/8" X 6	3000	C/U	NO Hay	

**CONDICIONES DE PAGO**

Crédito

Contado

**FORMATO DE ENTREGA**

Total

Parcial

**LUGAR DE ENTREGA**

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

**TIEMPO DE ENTREGA**

Instantáneo

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización \_\_\_\_\_

JEFE DE PROVEEDURIA



**LARACH & CIA., S. de R. L. de C.V.**

Marco AROCA **APROBANTE**

**COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA**



\*\*\*  
INSTITUTO NACIONAL  
DE FORMACIÓN PROFESIONAL  
INFOP

# SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: CARPINTERIA-TAPICERIA

# Pag. 2

Sr.(es) Larocht y Cia Solicitud de Suministros No. 02

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 2"X6	3000	C/U	29.13	87390
14	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 2 1/2" X 8	3000	C/U	NO Hay	
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	53,694.60
				15% IMP.	8,054.19
				TOTAL	61,748.79

**CONDICIONES DE PAGO**

Crédito \_\_\_\_\_  
Contado \_\_\_\_\_

**FORMATO DE ENTREGA**

Total \_\_\_\_\_  
Parcial \_\_\_\_\_

**LUGAR DE ENTREGA**

Oficinas del INFOP \_\_\_\_\_  
Almacén Proveedor \_\_\_\_\_

**TIEMPO DE ENTREGA**

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización \_\_\_\_\_

[Signature]  
JEFE DE PROVEEDURÍA



\_\_\_\_\_  
COTIZANTE

**COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA**



\*\*\*  
INSTITUTO NACIONAL  
DE FORMACIÓN PROFESIONAL  
INFOP

**SOLICITUD DE COTIZACIÓN**

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA

de

SOLICITANTE: CARPINTERIA-TAPICERIA

# Pag. 1

Sr.(es) INDUFESA

Solicitud de Suministros No. 02

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

**LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO**

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	RESISTOL BLANCO #850 PARA MADERA	30	GALON	317.39	9521.70
02	FIBRAN DE 1/4" X 4 X 8	20	PLIEGOS	242.61	4852.20
03	FIBRAN DE 1/2" X 4 X 8	30	PLIEGOS	427.83	12834.90
04	FIBRAN DE 5/8" X 4 X 8	30	PLIEGOS	505.22	15156.60
05	PLYWOOD DE PINO 3/16" X 4 X 8	20	PLIEGOS	210.43	4208.60
06	PLYWOOD DE PINO 1/2" X 4 X 8	10	PLIEGOS	495.65	4956.50
07	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA Y ROSCA SEPARADA DE 1/2"X6	3000	C/U		no hay
08	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 3/4"X6	3000	C/U		no hay
09	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 1"X6	3000	C/U	0.17	510.00
10	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 1 1/4" X 6	3000	C/U	0.22	660.00
11	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 1 1/2" X 6	3000	C/U	0.26	780.00
12	TORNILLÓ TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 1 5/8" X 6	3000	C/U	0.26	780.00

**CONDICIONES DE PAGO**

Crédito   
Contado

**FORMATO DE ENTREGA**

Total   
Parcial

**LUGAR DE ENTREGA**

Oficinas del INFOP   
Almacén Proveedor

**TIEMPO DE ENTREGA**

Inmediato

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 38/232

[Signature]  
JEFE DE PROVEEDURÍA

[Signature]  
COTIZANTE

**COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA**

**INDUFESA**

CENTRO COMERCIAL  
VILLAS DEL SOL  
SALIDA A DANLI, TEGUCIGALPA  
PBX 230-2769, FAX: 230-2773

**COTIZACIÓN**

PRECIOS SUJETOS  
A CAMBIOS SIN  
PREVIO AVISO



**SOLICITUD DE COTIZACIÓN**

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: CARPINTERIA-TAPICERIA

# Pag. 2

Sr.(es) \_\_\_\_\_ Solicitud de Suministros No. 02

Estimados señores:  
Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 2"X6	3000	C/U	0.30	900.00
14	TORNILLOS TABLA YESO PUNTA AGUDA SEPARADA DE 2 1/2" X 8	3000	C/U	0.48	1440.00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. *** 08019002282606				SUB. TOTAL 15% IMP. TOTAL	56,600.50 8,490.09 65,090.59

**COTIZACION**  
PRECIOS SUJETOS  
A CAMBIOS SIN  
PREVIO AVISO

**INDUFESA**  
CENTRO COMERCIAL  
VILLAS DEL SOL  
SALIDA A DANLI, TEGUCIGALPA  
PBX 230-2769, FAX: 230-2778

Cotización # 381232

**CONDICIONES DE PAGO**

Crédito   
Contado

**FORMATO DE ENTREGA**

Total   
Parcial

**LUGAR DE ENTREGA**

Oficinas del INFOP   
Almacén Proveedor

**TIEMPO DE ENTREGA**

Instantáneo

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización \_\_\_\_\_

*[Signature]*  
JEFE DE PROVEEDURÍA

*[Signature]*  
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA